关于第一师阿拉尔市2019年三级安全生产
标准化达标企业的公告（第三批）

根据原国家安全监管总局《关于印发企业安全生产标准

化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕

49 号）,经企业申请、专家评审，现认定新疆华茂纺织阿拉

尔有限公司等 16 家企业为安全生产标准化三级达标企业，

有效期自评审通过之日起 3 年。

特此公告。

附件：2019 年安全生产标准化达标企业发证名单（第三

批）

第一师阿拉尔市应急管理局

2020 年 1 月 6 日

附件：

师市 2019 年安全生产标准化达标企业发证名单

（第三批）

1 新疆华茂纺织阿拉尔有限公司 65.6 三级 工贸企业

2 新疆塔河勤丰生物科技有限公司 68.3 三级 工贸企业

3 阿拉尔市长隆建材有限公司 71.5 三级 工贸企业

4 新疆托木尔峰酒业有限责任公司 71.6 三级 工贸企业

5 阿拉尔市鹏创棉业有限责任公司 68 三级 工贸企业

6 阿拉尔市鹏达棉业有限责任公司 65.8 三级 工贸企业

7 阿拉尔市鹏运棉业有限责任公司 67.8 三级 工贸企业

8 阿拉尔市鹏岗棉业有限责任公司 66 三级 工贸企业

9 新疆蓝泊湾棉业有限责任公司（一厂） 66.2 三级 工贸企业

10 新疆蓝泊湾棉业有限责任公司（二厂） 65.5 三级 工贸企业

11 阿拉尔市鹏硕棉业有限责任公司 65.6 三级 工贸企业

12 阿拉尔市鹏锦棉业有限责任公司 71.3 三级 工贸企业

13 阿拉尔市鹏发棉业有限责任公司 65.6 三级 工贸企业

14 新疆金天成机械装备有限公司 65 三级 工贸企业

15 阿拉尔市金玉果业有限责任公司 69.9 三级 工贸企业

16 阿拉尔艾特克水务有限公司 73.1 三级 工贸企业